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 KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY 
  

XVI ZAWODY DOLNOŚLĄSKIE  - 2018 
KF    i    UKF 

0 6  m a j a  2 0 1 8 r  

 
 

organizatorzy : 

                   Klub Krótkofalowców PZK  SP6KYU  w Ziębicach 

 Dolnośląski Oddział Terenowy PZK OT-01 we Wrocławiu 

 

KLASYFIKACJA GENERALNA 
 

Lp. Znak QSO zgl QSO zal % QSO Pkt 

1 SP3MEP 60 59 98.33 68 

2 SQ9E 60 58 96.66 67 

3 SP3KWA 57 55 96.49 64 

4 SP5KP 57 55 96.49 64 

5 SP2KAC 52 50 96.15 59 

6 SP4DNX 48 46 95.83 55 

7 SP3MKS 56 54 96.42 54 

8 SP9KAO 48 45 93.75 54 

9 SP9IEK 43 43 100.00 52 

10 SP2MW 54 51 94.44 51 

11 SP9HZW 43 42 97.67 51 

12 SQ4G 42 42 100.00 51 

13 SP1GA 42 41 97.61 50 

14 SP4HHI 52 50 96.15 50 

15 HF0DKI 41 40 97.56 49 

16 SP4KHM 40 40 100.00 49 

17 SQ9KWY 40 40 100.00 49 

18 SQ7CGN 40 39 97.50 48 

19 SQ7SAU 40 39 97.50 48 

20 SQ9OUM 35 34 97.14 43 

21 3Z3AHK 43 41 95.34 41 
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22 SQ5AKY 41 41 100.00 41 

23 SQ5CQ 41 39 95.12 39 

24 SQ9IAB 30 30 100.00 39 

25 SP4JSJ 38 37 97.36 37 

26 SP8NFZ 37 37 100.00 37 

27 SQ6NSG 37 36 97.29 36 

28 SQ6UV 26 26 100.00 35 

29 SP4W 35 34 97.14 34 

30 SP5XHJ 35 34 97.14 34 

31 SP9SMD 32 32 100.00 32 

32 SQ8PIW 33 32 96.96 32 

33 HF60PKI 23 22 95.65 31 

34 SP2AEK 22 22 100.00 31 

35 SQ9EDZ 31 31 100.00 31 

36 SP1AEN 21 21 100.00 30 

37 SQ3MZ 30 30 100.00 30 

38 SP1NQN 20 20 100.00 29 

39 SP5NHV/2 29 29 100.00 29 

40 SP3FTA 25 25 100.00 25 

41 SQ9BDB 25 25 100.00 25 

42 SP4AWE 20 20 100.00 20 

43 SP5FHF 20 20 100.00 20 

44 SP4BOS 19 18 94.73 18 

45 SP9WZO 19 17 89.47 17 

46 SP2MGR 17 16 94.11 16 

47 SP2REC 17 16 94.11 16 

48 SP3BES 13 13 100.00 13 

49 SP6BXM 14 13 92.85 13 

50 SQ8P 12 11 91.66 11 

51 SQ9KDO 11 11 100.00 11 

52 SQ9PCG 9 9 100.00 9 

53 SP9XKV 8 8 100.00 8 

54 DL/SP7JC 8 7 87.50 7 

55 SQ9PUZ 8 7 87.50 7 

56 SP6KYU CHECKLOG    
 

GRUPA A MIX 
 

Lp. Znak QSO zgl QSO zal % QSO Pkt 

1 SP3MEP 60 59 98.33 68 

2 SQ9E 60 58 96.66 67 

3 SP5KP 57 55 96.49 64 

4 SP3KWA 57 55 96.49 64 

5 SP2KAC 52 50 96.15 59 

6 SP4DNX 48 46 95.83 55 

7 SP3MKS 56 54 96.42 54 
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8 SP2MW 54 51 94.44 51 

9 SP4HHI 52 50 96.15 50 

10 HF0DKI 41 40 97.56 49 

11 SP4W 35 34 97.14 34 

12 SP3BES 13 13 100.00 13 

13 SP6KYU CHECKLOG 

 
GRUPA B 

 

Lp. Znak QSO zgl QSO zal % QSO Pkt 

1 SP9KAO 48 45 93.75 54 

2 SP9IEK 43 43 100.00 52 

3 SP9HZW 43 42 97.67 51 

4 SQ4G 42 42 100.00 51 

5 SP1GA 42 41 97.61 50 

6 SP4KHM 40 40 100.00 49 

7 SQ9KWY 40 40 100.00 49 

8 SQ7CGN 40 39 97.50 48 

9 SQ7SAU 40 39 97.50 48 

10 SQ9OUM 35 34 97.14 43 

11 3Z3AHK 43 41 95.34 41 

12 SQ5AKY 41 41 100.00 41 

13 SQ5CQ 41 39 95.12 39 

14 SQ9IAB 30 30 100.00 39 

15 SP4JSJ 38 37 97.36 37 

16 SP8NFZ 37 37 100.00 37 

17 SQ6NSG 37 36 97.29 36 

18 SQ6UV 26 26 100.00 35 

19 SP5XHJ 35 34 97.14 34 

20 SP9SMD 32 32 100.00 32 

21 SQ8PIW 33 32 96.96 32 

22 SQ9EDZ 31 31 100.00 31 

23 SQ3MZ 30 30 100.00 30 

24 SP5NHV/2 29 29 100.00 29 

25 SP3FTA 25 25 100.00 25 

26 SQ9BDB 25 25 100.00 25 

27 SP9WZO 19 17 89.47 17 

28 SP2REC 17 16 94.11 16 

29 SQ8P 12 11 91.66 11 

30 SQ9KDO 11 11 100.00 11 

31 SQ9PCG 9 9 100.00 9 

32 SP9XKV 8 8 100.00 8 

33 DL/SP7JC 8 7 87.50 7 

34 SQ9PUZ 8 7 87.50 7 

35 SP6KYU CHECKLOG 
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GRUPA C 
 

Lp. Znak QSO zgl QSO zal %QSO Pkt 

1 HF60PKI 23 22 95.65 31 

2 SP2AEK 22 22 100.00 31 

3 SP1AEN 21 21 100.00 30 

4 SP1NQN 20 20 100.00 29 

5 SP4AWE 20 20 100.00 20 

6 SP5FHF 20 20 100.00 20 

7 SP4BOS 19 18 94.73 18 

8 SP2MGR 17 16 94.11 16 

9 SP6BXM 14 13 92.85 13 

10 SP6KYU CHECKLOG 

 
GRUPA D DOLNOŚLĄSKIE MIX 

 

Lp. Znak QSO zgl QSO zal %QSO Pkt 

1 SQ6NSG 37 36 97.29 36 

2 SQ6UV 26 26 100.00 35 

3 SP6BXM 14 13 92.85 13 

4 SP6KYU CHECKLOG 

 
GRUPA UKF 

 

Lp    Znak QSO zgl QSO zal % QSO  Pkt 

1 SQ9KPK 5 5 100.00 769 

2 SP6NVB 3 3 100.00 475 

3 SP6DLV 2 2 100.00 262 

4 SQ9BDB 3 3 100.00 177 

5 SQ9PUW 3 3 100.00 152 

6 SQ9IAB 3 3 100.00 149 

7 SP6KYU CHECKLOG   
 

DRUPA E  (SWL) 
 

Lp. Znak HRD Pkt 

1 SP4-208 28 37 
 
* kolorem czerwonym oznaczono stacje nagrodzone 
 * kolorem zielonym oznaczono stacje OT-01 
 
Pełne oficjalne rozliczenie zawodów na stronie  www.sp6kyu.ziebice.pl   

Decyzje komisji i organizatora są ostateczne . 
 

Gratulujemy  laureatom , dziękujemy uczestnikom. 

 

Przewodniczący  komisji 

  Ryszard de SQ6DGR                                                          Ząbkowice Śląskie   dn. 20-06-2018r.  


